АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск
« 11 » января 2024 г.                                                                                 № 16
Об изменении наименования объекту недвижимости – зданию

В соответствии с п. 21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 3 п. 3 ст. 28 Устава городского поселения «Забайкальское», на основании Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование такого адреса» на территории городского поселения «Забайкальское» утвержденного постановлением Главы городского поселения «Забайкальское» от 17.11.22г.,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зданию с кадастровым номером 75:06:080362:136, расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район,  пгт. Забайкальск, ул. Железнодорожная, д. 5, изменить наименование                с «Общежитие» на «Многоквартирный дом».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» www.zabadm.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

«Забайкальское»                                                                  А.В. Красновский